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II Filmowy Wieczór OZcarowy

Ozcary-2020

24 października 2020

Druga edycja Filmowego Wieczoru OZcarowego, odbyła się on-line na facebookowym fanpage’u
Domu Kultury w Ozimku. Byliśmy pełni nadziei, że jednak spotkamy się w naszej placówce wszyscy
elegancko ubrani, posłuchamy muzyki na żywo w wykonaniu Jacka Korniaka, napijemy się kawy,
zrobimy kilka zdjęć na ozcarowej ściance, a potem zasiądziemy na widowni aby uczestniczyć w
filmowo-muzycznym pokazie oklaskując nagrodzonych statuetkami i podziwiając występ zespołu
Power of Sound. Niestety, z powodu wprowadzonych dzień przed obostrzeń, zaproszeni goście nie
mogli uczestniczyć osobiście w tym wydarzeniu. Pomimo trudności, statuetki zostały rozdane za
pomocą łącza internetowego.

Pierwszy raz w tym roku widzowie, którzy obserwowali galę z domowego zacisza, mogli oddawać
swoje głosy na ich zdaniem najlepszy film w kategorii „Najlepszy film”. Ozimskie ozcary w
poszczególnych kategoriach otrzymali:

Debiuty:

Julia Podborączyńska  „ Dom Kultury to…”
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Martyna Jarocka „Winyl ”

Ozcar w dziedzinie identyfikacji wizualnej Domu Kultury w Ozimku

(W projekcie brali udział studenci instytutu sztuki w Opolu):

Za infografikę - Emilia Święcka

Najlepsze logo Domu Kultury - Martyna Spólnicka

Ozcar Honorowy (za opiekę artystyczną studentów związanych z konkursem na
identyfikację wizualną Domu Kultury w Ozimku) :

Pracownia Multimediów w Opolu : Paulina Ptaszyńska, Bartosz Posadzki, Michał Misiura

Pracownia Projektowania Graficznego w Opolu: Grzegorz Gajos

Ozcar za całokształt twórczości:

Bartek Zapart „Retrospektywa”

Za muzykę oryginalną do „Dnia Taty”, „Letnich atrakcji”, materiałów na „Dzień Mamy” ,
Piosenki challengenowej”

Andrzej Wilczyński

Za wykonanie Piosenki filmowej w teledysku „Dzień Taty”:

Kinga Musiał

Za udział dzieci w teledysku na „Dzień Taty”:

Estera Wilczyńska  i Eliza Wilczyńska

Za drugoplanową rolę żeńską w filmie „Myszy Natalii Mooshaber” :

Martyna Konowalik

Za drugoplanową rolę męską w filmie „Myszy Natalii Mooshaber”:

Witold Sułek

Za pierwszoplanową rolę żeńską w filmie „Myszy Natalii Mooshaber”:

Elżbieta Cieśla

Za najlepszy film (wybrane przez widzów w głosowaniu smsowym):

Michał Katolik „Dni Ozimka”

Za występ w filmie dokumentalnym:

Sylwia Mateja
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Serdecznie gratulujemy wszystkim nagrodzonym. Przyszło nam żyć w trudnych czasach, dlatego
dziękujemy, że tak licznie obejrzeliście naszą transmisję na żywo. Bardzo dziękujmy zespołowi Power
of Sound, jego instruktorce, Agnieszce Wilczyńskiej, a także muzykom: Annie Pawłowskiej,
Aleksandrowi Gonsiorowi, Dawidowi Mazurkowi, za przygotowanie koncertu, który miał uświetnić
nasz wieczór ozcarowy, lecz z wiadomych względów się nie odbył. Dziękujemy Jackowi Korniakowi za
chęć zagrania na żywo podczas imprezy. Dziękujemy wszystkim osobom, które zgodziły się aby
wręczyć statuetki nagrodzonym osobom: Panu Burmistrzowi Mirosławowi Wieszołkowi, panu
Wiceburmistrzowi Andrzejowi Brzezinie, Przewodniczącej rady miejskiej pani Aldonie Koczur,
Ozimskim Radnym – pani Urszuli Musiał oraz pani Paulinie Koczur, Arkadiuszowi Banikowi,
Marcinowi Widerze, prezesowi Stowarzyszenia Dolina Małej Panwi Józefowi Tomaszowi Jurosowi.
Dziękujemy także patronom medialnym: telewizji TVP 3, Radiu Opole, Radiu Doxa, Radiu Park,
Tygodnikowi Ziemi Opolskiej oraz Wiadomościom Ozimskim. Już wkrótce niektóre filmy będzie
można obejrzeć na kanale Domu Kultury w Ozimku na You Tube.Mamy nadzieję, że za rok spotkamy
się na kolejnej gali ozcarowej.
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